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DZ /2215/47/420/2013

WYKONAWCY

Dotyczy: OQdpowiedzi na pytania Wykonawcoéow do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/ 47 /2013 na dostawe: koncéwek z filtrem i innego drobnego sprzetu
laboratoryjnego (zadania 1 - 16)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w edpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre$é
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy umowy § 2 ust. 3.3

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacj¢ zapisu: ,,wszelkie koszty transportu do miejsca
przeznaczenia” na zapis: ,,wszelkie koszty transportu do miejsca przeznaczenia, przy jednorazowym
zamowieniu powyzej 150,00 zi netto™.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 1 poz. 3
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie koncowki z filtrem 0,1 - 10 pl z ostrym
koncem o di. 32 mm i spelniajacej pozostale wymagania.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 6 poz. 1 i Zadanie nr 8 poz. 1
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie probowki typu Eppendorf 1,5 ml z wieczkiem,
ktorego pole do opisu wynosi 13 mm x 14 mm i spelniajgcej pozostate wymagania.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 13 poz. 1
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie probéwki o wymiarach ér. 16,8 mm, dt. 105
mm i spetniajacej pozostale wymagania.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszceza w/w rozwigzanie.




Pytanie §
Dotyczy zadania nr 1, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci koficowki o pojemnosci 0,5-10 ul z zachowaniem pozostatych wymagan
SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 5, poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci koncoéwki o pojemnosci 0,5-10 ul z zachowaniem pozostatych wymagan
SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 10, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci koncowki o pojemnosci 0,5-10 ul z zachowaniem pozostatych wymagan
SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie ptytek 96 dotkowych o poj. 0,2ml do przeprowadzania
reakcji RQ-PCR w aparacie iCycler iQ firmy Biorad z wystajgcymi obrzezami dotkéw, pakowane po 5
sztuk w opakowaniu jednostkowym i w opakowaniu do zaméwienia po 25 sztuk plytek.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 9

Prosze o szczeg6lowa informacje dotyczaca specyfikacji oraz pakowania koncéwek z Pakiecie nr 2. Czy
Zamawiajacy wymaga koncowek sterylnych pakowanych w pudetka po 96 sztuk , czy koncowki maja
byé zapakowane w opakowania zbiorcze po 500 sztuk? Zgodnie z SIWZ Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia probek po 1 op.=96-100 szt. z kazdej pojemnosci sterylnych koncowek z filtrem — zadanie
nr 1,2,5,9,10,11,12 1 16.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga koncéwek sterylnych, koicéwki moga by¢ zapakowane w opakowania
zbiorcze po 500 sztuk.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie mniejszej ilosci probek w zadaniu nr 3 - min.5 sztuk?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,



Pytanie 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie probek niesterylnych w pakiecie nr 5, poz. 11 3?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian .

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza forme pakowania koficowek po 60 szt. w sterylnych rakach w pakiecie nr 5
poz. 37

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie mniejszej ilosci niesterylnych probek w pakiecie nr 11 poz 17

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przesuni¢cie terminu otwarcia ofert?

Odpowiedz
W zwigzku ze zmiang tresci SIWZ (pismo z dnia 25.09.2013 r.), termin skladania i otwarcia ofert
ulegl przesunig¢ciu na dzien 02,10.2013 r.

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o informacjg czy w pkt.1 Opisu parametréw granicznych nie doszto do omyiki pisarskiej i1 opis
nie powinien brzmie¢ ,,Koncéwki kompatybilne z pipetami firmy DIAMED”?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pismem z dnia 25.09.2013 (Zmiana tresci SIWZ) zamieszczonym na stronie [HiT,
poprawil omylke pisarska i zalaczyl nowo brzmiacy zalgeznik nr do SIWZ.

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy w zwigzku z wymogiem, o ktérym mowa w pkt.1 Opisu parametréw
granicznych, Zamawiajgcy wymaga zgodnie z zaleceniami producenta posiadanych przez Zamawiajgcego
pipet firmy DiaMed, aby oferowane koncdéwki byly przeznaczone do zamknigtego systemu ID-System
(do ktorego nalezg pipety DiaMed) i specjalnie do niego zaprojektowane, co ma niecbagatelne znaczenie
przy procesie walidacji urzadzen? Nalezy wyraznic zaznaczy¢, iz tylko uzywanie koncowek z ktorymi
dane urzadzenie (pipeta) zostato walidowane zapewnia dozowanie wymaganych objetosci badanego
materiatu, a uzywanie koficéwek niewalidowanych z urzadzeniem wymaga wykonania powtornej
walidacji urzadzenia (stosowne oswiadczenie producenta firmy DiaMed w zalgczeniu).

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze koncowki innego producenta niz firma DiaMed muszg podlega¢
procesowi walidacji. Kosztami walidacji bedzie obciazony Wykonaweca.



Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 2

Whnioskujemy o modyfikacj¢ opisu przedmiotu zamdwienia poprzez zastapienie wymaganej objgtosci
koncowek 200 ul- objetoscig 350 ul, zwazywszy na fakt, ze z takimi koncéwkami przeprowadzana jest
walidacja pipet DiaMed.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza koncéwki o objetosci 350 ul.




